desobstrução e limpeza da rede de esgoto da Câmara Municipal de Caieiras, incluindo diagnóstico com inspeção por 
vídeo e hidrojateamento, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I). 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 15.850,00 (Quinze mil, oitocentos e cinquenta reais) 

DATA DO ENCERRAMENTO 
27/11/2025 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

Caieiras, 21 de novembro de 2025. 

Adriana de Lyra Santana Moretti 

Agente de contratação 

Josefa Maria Marques  

Presidente 

PUBLIQUE-SE.

[...]

deverá comprovar tal condição mediante a apresentação de declaração da Fazenda respectiva do seu 

domicílio ou sede, ou outra equivalente, na forma da lei. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 15.850,00 (Quinze mil, oitocentos e cinquenta reais), 

conforme os custos unitários e totais apostos no Estudo Técnico Preliminar. 

9.1.1. Os preços são fixos e irreajustáveis, todavia o equilíbrio econômico-financeiro será 

mantido.  

9.1.2. Havendo previsão contratual de reajuste, este será aplicado com interstício mínimo de